
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90
 

7,69
11,20/ 31%

19,38
31,10/ 37%

99,90
149,90/ 33%10,90

17,90/ 39%

194,69
262,86/ 25%

29,90
53,47/ 44%

4,77
6,33/ 24%

34,90
 **89,90/ 61%27,90

 

38,90/ 28% 

18,41
27,17/ 32%

Qjed

74,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

CENA S PENNY KARTOU
32,90

34,90
 

104,90
175,21/ 40%

24,90
38,86/ 35%

9,90
21,33/ 53%

Qjed

79,90
 

% % %

ilustrační foto ilustrační foto 

SLUNEČNICOVÝ OLEJ*
5 l | 1 l 25,98 Kč

GRANULE PRO  
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
10 kg | 1 kg 19,47 Kč
< 261,80 Kč

OPLATKY  
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 11,93 Kč
< 4,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BONI
různé  
druhy
150 g
100 g 5,13 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 rolí | 1 role 4,36 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

CHARDONNAY,  
MERLOT, SAUVIGNON  
BLANC, CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč | < 99,90 Kč

TAVENÝ SÝR  
BONI
různé druhy
150 g | 100 g 12,27 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,50 Kč

vy
br

an
é 

dr
uh

y,
 il

us
tr

ač
ní

 fo
to

 

MÁSLO*
250 g
100 g 13,16 Kč
(bez Penny karty za 
13,96 Kč) 

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 26,90 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 52,45 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

TOFFIFEE
125 g | 100 g 23,92 Kč
< 53,40 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za  
1 ks

8

2

10 kg

94%
masa 

3 l

5 lS 30

2 l

1 L  
= 25,98 KČ

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
25. 1. – 31. 1. 2024

ČERSTVÁ NABÍDKA  
ZA NÍZKÉ CENY

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 25. 1. do 31. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují.Více na str. 20.

NAVÍC SLEVA  
NA VŠECHNA PIVA* %10

https://penny.cz/


SUPERCENA

48,60
 

23,28
38,86/ 40%

29,12
43,73/ 33%

24,25
48,60/ 50%

19,38
38,86/ 50%

33,99
58,34/ 41%

21,33
38,86/ 45%

SUPERCENA

19,38
 

5,75
9,64/ 40% 26,20

48,60/ 46%

36,91
58,34/ 36% 29,12

48,60/ 40%

POMERANČE ČERVENÉ
balené | 1 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 
ilustrační foto 

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 7,75 Kč

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

ANANAS
cena za 1 ks

JABLKA 
JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
SALÁTOVÉ 
POZDNÍ
1,5 kg
1 kg 19,41 Kč

26. 1.

PÁ
25. 1.

ČT
27. 1.

SO
28. 1.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

LIMETA
cena za 1 ks

MANDARINKY
balené | 1 kg

CITRONY
volné
cena za 1 kg

POMELO
cena za 1 ks

RUKOLA 
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO RAJČATA 
LAHVOVÁ  
MY BIO
balená | 400 g
100 g 6,06 Kč 

Čerstvá nabídka citrusů

1,5 kg

Nabídka platná od čtvrtka 25. 1. do neděle 28. 1. 2024Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

    

50%  SLEVA až                                      

NABÍDKA CITRUSŮ PLATÍ OD 25. 1. DO 31. 1. 2024.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,25
31,07/ 21%

14,51
19,38/ 25%

11,59
14,51/ 20%

33,99
43,73/ 22%

21,33
27,17/ 21%

24,25
33,99/ 28%

Qjed

103,90
 

58,34
84,90/ 31%

7,69
9,30/ 17%

97,29
219,80/ 55%

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem, 
se špenátem a sýrem 
650 g
100 g 15,98 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g
100 g 11,02 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený, 
celozrnný
500 g
100 g 4,27 Kč 

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy | 400 g
100 g 8,50 Kč

KOBLIHOVÝ 
BANÁNEK  
S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,45 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 5,99 Kč

BAGETA  
CEREÁLNÍ S PÁRKEM
ze zmrazeného polotovaru 
123 g | 100 g 11,80 Kč

BAGETA FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
100 g 6,15 Kč 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých

Kvalitní pomocníci  pro vaši  
kuchyň se slevou až 66 %

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Kastrol s poklicí
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black
•  v poklici sítko na snadné slévání vody

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 199,

90 Kč
Plná cena 449,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

Cena 
s 10 body 249,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

64 %

Hluboká pánev
26 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Grilovací pánev
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

14,51
21,33/ 31%

9,64
13,54/ 28%

15,49
23,28/ 33%

12,56
15,49/ 18%

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g | 100 g 12,05 Kč MOZZARELLA BONI

220/125 g | 100 g 11,61 Kč

ZAUZENÝ ŠUNKOVÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy 
100 g | < 15,40 Kč

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 4

4,1 l



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

•  vhodné na krájení, strouhání či 
plátkování

•  snadné čištění, odnímatelné součásti 
lze mýt v myčce

•  praktický skladovací nástavec v zadní části
•  protiskluzová spodní část
•  výkon 150 W

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

50 %

Elektrické
struhadlo

• fritování bez oleje a s minimem zápachu
• koš na fritování o objemu cca 4,2 l
• časový spínač s automatickým vypnutím
• regulace teploty v rozsahu 80 °C až 200 °C
•  nepřilnavý a vyjímatelný koš na fritování  

i odkapávací mísa
• výkon až 1400 W

Cena 
s 10 body 799,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

46 %

Horkovzdušná
fritéza

•  s nepřilnavým povrchem
•  do aroma úchytky můžete nalít víno,  

olej nebo jiné přísady, které budou při 
pečení prokapávat na pokrm – jídlo tak  
bude ještě šťavnatější a chutnější

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %

Pekáč s poklicí
32 cm

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  elektrický sekáček vhodný pro krájení a sekání ořechů, bylin, 
cibule, masa, ale i čerstvého ovoce a přípravu fitness nápojů

•  snadné čištění, odnímatelné součásti lze mýt v myčce
• 2x 2 sekací nože
•  2 rychlostní nastavení – krájení a mixování  

pro jemnou nebo hrubší konzistenci
• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Elektrický
sekáček potravin

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

97,29
184,95/ 47%

59,90
119,90/ 50%

59,90
84,90/ 29%

89,90
119,90/ 25%

Qjed

219,90
 

239,90
399,90/ 40%

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g | 100 g 9,54 Kč
< 189,90 Kč

3 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =
7 bodů 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection, 
sensitive
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 69,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
ULTRA
různé druhy
16/20 ks | 1 ks 3,74/3 Kč
< 64,90 Kč | v nabídce také 
Classic 14/18 ks za 44,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & SHOULDERS
různé druhy
300 ml | 100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

TABLETY 
DO MYČKY 
PLATINUM 
LEMON JAR*
50 ks
1 ks 4,40 Kč PRACÍ PRÁŠEK 

ARIEL
2,53 kg
1 kg 94,82 Kč

12 ks
1 ks 8,11 Kč

46
1  = 5,22 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

Objem
4,2 l

Výkon až
1400 W

5 různých 
nástavců

Skleněná 
nádoba
500 ml

S aroma 
úchytkou

3,8 l

S  
praktickým  
stojánkem

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,59
17,43/ 33%

35,94
48,60/ 26%

21,33
27,17/ 21%

23,28
32,04/ 27%

21,90
31,10/ 29%

33,99
43,73/ 22%

21,33
30,09/ 29%

14,51
19,38/ 25%

44,90
72,95/ 38%

9,64
14,51/ 33%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 8,92 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 6,89 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, višeň
400 g
100 g 3,63 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g | 100 g 5,33 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 17,89 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 14,38 Kč

130 g

1 kg

400 g

2022

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7 |  | 2

9,35
13,54/ 30%

25,22
40,81/ 38%

24,90
43,73/ 43%

21,33
29,12/ 26%

19,38
29,12/ 33%

7,69
12,56/ 38%

6,72
13,54/ 50%

6,72
14,51/ 53%

24,25
41,78/ 41%

21,33
32,04/ 33%

38,86
68,08/ 42%

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 9,96 Kč

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g
100 g 32,24 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,17 Kč
< 24,10 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 7,47 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,70 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,09 Kč

JOGURT OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,48 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
natur
200 g
100 g 9,69 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ HERMELÍN
různé druhy
100 g

FLORA
400 g
100 g 9,72 Kč
< 67,80 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
31,07/ 37%

35,94
47,20/ 23%

SUPERCENA

17,43
 

35,94
48,60/ 26%

14,51
19,38/ 25%

43,73
65,90/ 33%

48,60
68,08/ 28%

24,25
33,99/ 28%

35,94
55,42/ 35%

68,08
94,50/ 27%

21,33
25,40/ 16%

165,47
236,-/ 29%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,15 Kč

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 11,98 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 17,02 Kč

MORAVSKÉ UZENÉ 
MASO ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,97 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,97 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,58 Kč

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

85%
masa 

90%
masa 

95%
masa 

90%
masa 

200 g

300 g90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

77,82
97,29/ 20%10,61

12,60/ 15%

24,25
41,78/ 41%

24,25
40,81/ 40%

24,25
38,86/ 37%

29,12
58,34/ 50%

38,86
63,21/ 38%

43,73
58,34/ 25%

48,60
72,95/ 33%

33,99
43,73/ 22%

SUPERCENA

55,90
 

18,41
32,04/ 42%

8,76
14,51/ 39%

38,86
54,44/ 28%

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 
100 g

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 12,97 Kč

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 9,44 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,43 Kč

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ 
PREJT
500 g
100 g 8,75 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 32,33 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,28 Kč

PÁRTY 
SNACK 
KMOTR
různé druhy
75 g
100 g 32,33 Kč
< 24,10 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,06 Kč

ilustrační foto

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA
400 g
100 g 13,98 Kč

ilustrační foto

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

KŘEN
cena za 100 g

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 19,43 Kč

ilustrační foto

200 g

1 kg

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,12
41,70/ 30%

17,43
26,20/ 33%

9,64
12,27/ 21%

24,25
38,80/ 37%

22,30
27,17/ 17%

26,20
38,86/ 32%

38,86
52,90/ 26%

20,35
33,90/ 39%

19,38
25,22/ 23%

SUPERCENA

18,41
 

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy 
135 g | 100 g 12,91 Kč
v nabídce také jemná tvarůžková 
pomazánka 150 g za 24,25 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 22,40 Kč

POMAZÁNKA RYBÍ 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 14,36 Kč
v nabídce také, tuňáková 
125 g za 24,25 Kč 

SALÁT COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 5,81 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 17,66 Kč

SALÁT BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,55 Kč
v nabídce také salát 
pochoutkový za 33,99 Kč

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,15 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,32 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,75 Kč

TOFU 
LUNTER
bílé, uzené 
180 g 
100 g 10,23 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 10

Exkluzivně  
v PENNY



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
35,94/ 46%

26,20
33,99/ 22%

96,32
126,51/ 23%

28,15
43,73/ 35%

43,73
72,95/ 40%

29,12
63,21/ 53%

77,82
126,51/ 38%

53,47
68,08/ 21%

29,12
35,94/ 18%

17,43
24,25/ 28%

48,60
63,72/ 23%

KORNOUTY 
RIOS
různé druhy
6x 120 ml
100 ml 6,75 Kč
< 48,40 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,48 Kč
< 33,80 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml
< 35,70 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 7,86 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také knedlíky bramborové 
s uzeným masem za 53,47 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,81 Kč
< 17,30 Kč

PIZZA
mražená, 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,59–9,55 Kč
< 29,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g
100 g 21,87 Kč
< 72,60 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 12,97 Kč
< 126 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,65 Kč
< 29,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,38 Kč
< 27,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,26 Kč | < 99,90 Kč

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,99
47,20/ 27%

19,38
32,04/ 39%

29,12
43,73/ 33%

43,73
 

19,38
32,90/ 41%

48,60
 

24,25
 33,99

 

ŠPAGETY TOSCANA 
SAN FABIO*
350 g
100 g 12,49 Kč

ŠPAGETY AL BRONZO 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,88 Kč
< 31,90 Kč

ITALSKÉ VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY  
SAN FABIO*
různé druhy
400/500 g
100 g 12,15/9,72 Kč

LASAGNE 
SAN FABIO
500 g
100 g 5,82 Kč
< 44,90 Kč

SÝR RICOTTA 
SAN FABIO
250 g | 100 g 7,75 Kč

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g | 100 g 13,60 Kč

TORTELLINI 
SE ŠUNKOU  
SAN FABIO*
250 g
100 g 13,60 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové  
tagliatelle
250 g
100 g 9,70 Kč

ilustrační foto

Díky drsnému povrchu 
skvěle drží omáčku

Nakupujte hezky česky 12

Chutná  
jako  
v Itálii…

 



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,99
48,60/ 30%

48,60
68,08/ 28%

17,43
24,25/ 28%

29,12
38,86/ 25%

19,38
33,99/ 42%

29,12
 

24,25
 

29,12
43,73/ 33%

68,08
97,29/ 30%

29,12
49,89/ 41%

RAJČATA SUŠENÁ 
SAN FABIO
100 g
< 29 Kč

KRÁJENÁ RAJČATA 
S KOŘENÍM SAN FABIO*
400 g
100 g 6,06 Kč

OMÁČKA 
BRUSCHETTA 
SAN FABIO*
190 g
100 g 15,33 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých vajec
500 g | 100 g 3,88 Kč
< 33,90 Kč

PESTO ALLA 
GENOVESE  
SAN FABIO
190 g
100 g 15,33 Kč
< 34,90 Kč

LOUPANÁ RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
100 g 7,26 Kč
< 24,10 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 38,88/32,40 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17 Kč

SÝR GRANA 
PADANO SAN 
FABIO
200 g
100 g 34,04 Kč 

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
360 g
100 g 8,09 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
 

59,90
89,90/ 33%

79,90
129,90/ 38%

126,51
194,69/ 35%

26,20
38,86/ 32%

38,86
 

68,08
 

58,34
 

53,47
 

APERITIVO 11% 
SAN FABIO
0,7 l
1 l 114,14 Kč
< 129,90 Kč

PRIMITIVO 
CORTE BALDA 
SAN FABIO
červené  
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 89,90 Kč

LIKÉR SAN FABIO*
kávový, 
pistáciový
17 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra panenský
0,75 l
1 l 168,68 Kč
< 199,90 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 10,48 Kč
< 39,90 Kč

ilustrační foto

PIZZA BULKY 
SAN FABIO*
250 g
100 g 15,54 Kč

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 38,89 Kč

ANTIPASTO 
MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 56,73 Kč

PROSCIUTTO 
CRUDO 
AFFETTATO 
SAN FABIO*
100 g

0,7 l

Nakupujte hezky česky 14

Objevte  
chuť Itálie…

 



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,12
 

77,82
 

38,86
 

38,86
 

24,25
 

38,86
53,47/ 27%

43,73
58,34/ 25%

24,25
 

43,73
 

48,60
 

ROLLINO 
SAN FABIO*
oříškový, kakaový
222 g
100 g 10,92 Kč

MINI CROISSANTY 
SAN FABIO*
mléko a čokoláda 
6x 50 g
100 g 12,95 Kč

MINIDORTÍK 
SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 10,40/9,71 Kč

TIRAMISU SAN FABIO*
chlazené
500 g
100 g 15,56 Kč

MINIDORTÍK 
SAN FABIO*
různé druhy
10x 35 g
100 g 11,10 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,72 Kč
< 53,20 Kč

GRISSINI 
SAN FABIO*
různé druhy
200 g
100 g 12,13 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 10,93 Kč

DORT ČOKOLÁDOVÝ 
SAN FABIO*
400 g
100 g 10,93 Kč

DEZERT PANNA 
COTTA SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 24,30 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,60
 **23,90/ 59%

8,67
 **10,90/ 20%

16,46
24,25/ 32%

12,56
 **16,90/ 25%

6,72
 **14,90/ 54%

48,60
77,82/ 37%

15,87
23,28/ 31%

24,25
29,12/ 16%

19,38
26,20/ 26%

37,89
70,02/ 45%

SUŠENKA 
KNOPPERS*
25 g
100 g 34,68 Kč

SUŠENKY TEMPO*
různé druhy
84 g
100 g 14,95 Kč

PRALINKY 
BOULE D‘OR 
různé druhy
154 g
100 g 31,56 Kč
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ, 
ČOČKY 
Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 
CHOCO‘LA
150 g
100 g 12,92 Kč
< 26 Kč

MINI SUŠENKY ENJOY
kakaové, 
lískooříškové 
250 g | 100 g 9,70 Kč
< 22,90 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 36,91 Kč
< 23,10 Kč

OPLATKA DELISSA ORION*
různé druhy
33 g
100 g 20,36 Kč
< 5,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g | 100 g 10,97 Kč
< 24,10 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 25,60 Kč
< 71,90 Kč

TYČINKA 
MARGOT 
ORION*
Bílá, Originál, 
Artemis
80 g | 100 g 12 Kč
< 9,60 Kč

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
 **34,-/ 43%

SUPERCENA

12,56
 

27,17
38,86/ 30%

19,38
 **24,90/ 22%

19,38
26,20/ 26%

27,10
 **59,90/ 54%

58,34
 **104,90/ 44%

24,25
29,12/ 16%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,51
 

29,12 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,69
 

10,62 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,20
 

38,86 32%

Qjed

16,46
 

RÝŽOVÉ 
CHIPSY*
sýr, sůl 
a pepř
60 g
100 g 32,30 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 20,85 Kč

BONBONY ŽVÝKACÍ 
MAMBA*
106 g | 100 g 18,28 Kč

BONBONY 
HAŠLERKY*
400 g
100 g 14,59 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,37 Kč
< 14,40 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,90 Kč

ŽELÉ 
BONBONY 
S NÁPLNÍ 
ENJOY
200 g
100 g 13,10 Kč
< 38,70 Kč
(běžně za 
19,43 Kč)

BONBONY 
JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 18,14 Kč
< 14,40 Kč
(běžně za 
36,40 Kč)

PENDREKOVÉ 
KOSTKY ENJOY
200 g
100 g 12,13 Kč
< 29,90 Kč

OVOCNÁ  
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g
< 10,50 Kč 
v nabídce také 190 g za 
11,59 Kč

PISTÁCIE 
PRAŽENÉ 
SOLENÉ
cena za 100 g

ilustrační foto

BRUSCHETTA 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 23,51 Kč 

400 g

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,69
10,62/ 27%

29,12
43,73/ 33%

43,73
77,82/ 43%

67,90
 **119,90/ 43%

33,99
48,60/ 30%

33,99
48,60/ 30%

SUPERCENA

25,22
 

24,25
33,99/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

68,08
 

97,29 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,38
 

33,99 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

38,86
 

58,34 33%

29,12
58,34/ 50%

TUŇÁK STEAK 
MARINNA
různé druhy
104–150 g
100 g 28–19,41 Kč
< 43,70 Kč

KEČUP 
GURMÁN 
OTMA
jemný, 
ostrý
520 g
100 g 8,41 Kč
< 43,50 Kč

ŠPECLE 
KARLOVA 
KORUNA
20 % vajec
500 g
100 g 6,80 Kč
< 49,90 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,88 Kč
< 19,30 Kč
(běžně za 6,80 Kč)

LEČO, VÍDEŇSKÝ 
PÁREK S FAZOLEMI 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 8,50 Kč
< 49,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,02 Kč
< 58,10 Kč
(běžně za 24,32 Kč)

SMAŽENÉ 
PEČENÁČE 
GRAN MARE
200 g
100 g 19,43 Kč
< 59,90 Kč
(běžně za 29,17 Kč)

MYSLI 
EMCO*
vybrané 
druhy
750 g
100 g 9,05 Kč
< 59,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA GUSTITO
různé druhy
60 g | 100 g 12,82 Kč
< 10,50 Kč

OKURKY  
PENNY
670/350 g
100 g 7,21 Kč
< 25,10 Kč 

SALÁT 
Z BÍLÉHO ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
640/410 g
100 g 5,91 Kč
< 24,10 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 15,33 Kč
< 58,10 Kč

75 % 
masa 

Nakupujte hezky česky 18

NOVINKA

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

68,08
116,77/ 41%

145,99
 **199,90/ 26%

2,82
4,77/ 40%

38,86
72,95/ 46%

29,12
43,73/ 33%

38,86
58,34/ 33%

38,86
68,08/ 42%

38,86
58,34/ 33%

43,73
63,21/ 30%

33,99
48,60/ 30%

33,99
48,60/ 30%

19,38
24,90/ 22%

38,86
58,34/ 33%

11,59
19,38/ 40%

21,33
33,99/ 37%

MED LESNÍ 
MEDOKOMERC*
900 g
100 g 16,22 Kč
< 145,40 Kč

ŠPECLE 
KARLOVA 
KORUNA
20 % vajec
500 g
100 g 6,80 Kč
< 49,90 Kč

PUDING  
KARLOVA KORUNA
s jahodovou, 
vanilkovou příchutí, 
čokoládový
38/40 g
100 g 7,42/7,05 Kč
< 4,70 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM
500 g
100 g 13,62 Kč
< 119,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 8,83 Kč
< 74,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, 
A MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené | 150 g
100 g 19,41 Kč
< 29,90 Kč

KEŠU NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 25,91 Kč
< 38,70 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 69,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 39,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ  
NATURALIA
pražená 
nesolená | 200 g
100 g 21,87 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17 Kč
< 48,40 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 49,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,75 Kč
< 24,10 Kč 

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 58,30 Kč

DÝNĚ  
PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená | 40 g
100 g 28,98 Kč 
< 11,50 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,27 Kč
< 33,80 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
17,90/ 22%

14,90
19,90/ 25%

10,90
15,90/ 31%

10,90
 **17,90/ 39%

17,90
26,24/ 31%

14,90
19,90/ 25%

14,90
22,90/ 34%

15,90
20,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

Kupon na všechna piva sleva 10 %
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 25. 1. do 31. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více informací na www.penny.cz.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce platí 
od 25. 1. do 31. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy 
neumožňují. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není možné. Slevu 
lze uplanit na max. 60 ks od každého druhu/osoba/den. Podrobná pravidla najdete 
na adrese www.penny.cz.

10,90
 **17,90/ 39%

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 19,90 Kč

ZLATOPRAMEN 11*
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč

BIRELL
Pomelo & 
Grep
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 23,90 Kč

BRANÍK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 19,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 22,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 21,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

20

NAVÍC  
SLEVA

NA VŠECHNA PIVA*

%10 9,
81

+Od 25. 1. do 31. 1. 2024 můžete se svou 
PENNY KARTOU A KUPONEM UPLATNIT 
SLEVU 10 % NAVÍC NA VŠECHNA PIVA*!

Cena s PENNY kartou 
a s kuponem

Cena v aktuálním 
letáku

Například:

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
 **24,90/ 24%

129,90
179,90/ 27%

109,90
129,90/ 15%

79,90
99,90/ 20%

89,90
119,90/ 25%

49,90
79,90/ 37%

199,90
289,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

49,90
79,90/ 37%

59,90
79,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

129,90
159,90/ 18%

64,90
119,90/ 45%

159,90
229,90/ 30%

239,90
349,90/ 31%

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

FERNET 
KLASIK, 
CITRUS  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

KRÁLOVSKÝ 
S PŘÍCHUTÍ 
KÁVY / MANDLÍ 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
30 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč
< 94,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l 
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč 

PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ,
MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

TEMPRANILLO 
LA CORRIDA
0,75 l 
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč 

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l
< 49,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino, 
Montepulciano 
D’Abruzzo | 0,75 l
1 l 79,87 Kč | < 79,90 Kč
v nabídce také Appassimento 
Messeri 0,75 l za 79,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

PORTO ALVAREZ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 159,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 86,53 Kč
< 69,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 139,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč
< 219,90 Kč

1 l

1,5 l

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Portugalska

https://penny.cz/


SLEVA

40 %
SLEVA
NA VODKY AŽ*

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

28,30
35,67/ 20%

Qjed

19,89
 

Qjed

33,99
 

23,04
52,50/ 56%

20,94
28,30/ 26%

7,26
13,57/ 46%

10,52
13,57/ 22%

13,57
18,83/ 27%

7,26
10,42/ 30%

23,04
29,36/ 21%

CAPPY 
LEMONADE 
LEMON 
400 ml
100 ml 7,08 Kč
< 33,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 29,36 Kč

HELLO HUSTÝ 
SIRUP*
různé druhy
0,7 l | 1 l 48,56 Kč

MAGNESIA 
PLUS*
Focus, 
Antistress
0,7 l | 1 l 28,41 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 41,88 Kč
< 20,90 Kč 

CAPRI-SUN 
různé druhy
0,2 l
1 l 36,30 Kč
< 12,90 Kč 

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,01 Kč
< 12,90 Kč
v limitované nabídce 
Korunní neperlivá 
za 10,52 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 9,05 Kč
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 2,90 Kč
< 6,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy 
1 l
< 27,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22

bez 
cukru



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

269,90
 

 **549,90/ 50% 

Qjed

95,35
 

99,90
165,47/ 39%

48,60
68,08/ 28%

59,93
131,38/ 54%

18,41
29,12/ 36%

28,15
33,99/ 17%

19,38
29,12/ 33%

72,95
97,29/ 25%

9,64
11,90/ 18%

21,33
32,04/ 33%

75,77
175,21/ 56%

58,34
97,29/ 40%

TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE*
1 kg

KÁVA  
SEGAFREDO
zrnková, Intermezzo, 
Espresso Casa
500 g | 100 g 19,98 Kč
< 199,90 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé 
druhy
1 balení
< 68 Kč

VELVET 
REFILL*
instantní
180 g
100 g 52,97 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 29,97 Kč
< 64,90 Kč

LOYD 
SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 61,37 Kč
< 18,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy 
30 g
100 g 93,83 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také 
Bercoff čaj zázvor 
mix 40 g za 26,20 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy
40 g
100 g 48,45 Kč
< 19,90 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,12 Kč
< 79,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,82 Kč
< 9,90 Kč 

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá
70 g
100 g 30,47 Kč
< 32 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
275 g
100 g 27,55 Kč
< 79,90 Kč

KÁVA JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá
250 g
100 g 23,34 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také Káva 
Jacobs Sympatie 
mletá 250 g za 
53,47 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

119,90
279,90/ 57%

12,90
17,90/ 27%

Qjed

89,90
 

39,90
49,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

29,90
54,90/ 45%

PRACÍ GEL MERKUR*
na bílé, barevné 
prádlo
3 l
1 l 29,97 Kč
< 79,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč
< 12,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 129,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 64,90 Kč

VLHČENÉ VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč | < 24,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

SAVO 
ORIGINAL*
1,2 l
1 l 41,58 Kč

AVIVÁŽ PALLOR
různé druhy 
2 l
1 l 19,95 Kč
< 49,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 1,50 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 24



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

14,90
 

69,90
99,90/ 30%

14,90
24,90/ 40%

69,90
129,90/ 46%

39,90
49,90/ 20%

19,90
25,90/ 23%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

54,90
 

SUPERCENA

159,90
 

19,90
23,90/ 16%

32,90
49,90/ 34%

24,90
44,90/ 44%

SPRCHOVÝ GEL/ 
DEO STICK OLD SPICE
400/50 ml
100 ml 17,48/139,80 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy
1 ks
< 14,90 Kč 
v nabídce také další 
zubní kartáčky 
Be Smile od 16,90 Kč 
a dentální párátka 
50 ks za 29,90 Kč

KAPESNÍKY  
CLASSIC ALOE 
VERA OOOPS!*
3vrstvé
90 ks
1 ks 0,17 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 19,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost Midi 3, Maxi 4, 
Junior 5 | 44–56 ks
1 balení | < 159,90 Kč
v nabídce další pleny Bebelino 
od 99,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 23,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč
< 32,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 33,20 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také zubní 
pasta Odol Velvet fresh, 
white 75 ml  za 29,90 Kč

XXL BALENÍ

150 ks  

57 m  

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,46
21,33/ 22%

27,25
41,98/ 35%

14,51
19,38/ 25%

14,51
24,25/ 40%

24,25
33,99/ 28%

68,08
87,55/ 22%

72,95
97,29/ 25% 116,77

175,21/ 33%

68,08
82,69/ 17%

38,86
53,47/ 27%

48,60
58,34/ 16%

MONSTER
různé druhy
0,5 l | 1 l 54,50 Kč
< 24,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ ČERNÝ
vybrané druhy | 43,75 g | 100 g 37,62 Kč | < 16,30 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
vybrané druhy | 40 g | 100 g 36,28 Kč | < 14,40 Kč KOUZELNÝ ČAJ 

ZELENÝ
vybrané druhy
35 g | 100 g 41,46 Kč
< 14,40 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3v1, 2v1
180/140 g
100 g 13,47/17,32 Kč
< 33,90 Kč

KÁVA CASABLANCA GOLD
instantní | 200 g
100 g 34,04 Kč
< 87,20 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková, 
Caffè Creme
500 g
100 g 23,35 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také 
káva Casablanca  
Espresso Mild 
500 g za 116,77 Kč

KÁVA CASABLANCA
Intenso, mletá | 500 g
100 g 14,59 Kč | < 68,08 Kč | v nabídce také 
káva Casablanca König 500 g za 77,82 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,04 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
instantní 
s příchutí 
lískový oříšek, 
vanilka | 80 g
100 g 60,75 Kč
< 54,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
INTENSO
mletá
250 g
100 g 15,54 Kč

< 36,90 Kč
v nabídce také káva 
Casablanca Gold 
mletá 250 g za 
45,68 Kč

exkluzivně 
v PENNY

exkluzivně 
v PENNY

26Nakupujte hezky česky

NOVINKA



26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

249,90
 

12,56
19,38/ 35%

12,56
24,25/ 48%

26,20
38,86/ 32%

27,17
41,78/ 34%

42,90
54,90/ 21%

58,34
75,50/ 22%

DĚTSKÉ 
LICENČNÍ 
PYŽAMO*
různé velikosti 
a barvy 
1 balení

3 ks

3 W

BRÝLE 
NA ČTENÍ*
1 balení
< 129,90 Kč

SOLNÁ 
LAMPA*
2–4 kg
1 ks
< 199,90 Kč

BIOPANTOFLE*
dámské, pánské
různé velikosti
1 pár

AROMA 
LAMPA*
1 ks

KRABIČKA 
NA LÉKY*
1 ks

LED SVÍTIDLO 
SE SENZOREM*
1 ks | < 119,90 Kč

POVLEČENÍ LOŽNÍ*
140 x 200 cm
+ 70 x 90 cm
1 balení

DIGITÁLNÍ 
BUDÍK*
různé 
barvy 
1 ks

PONOŽKY 
NA SPANÍ*
různé druhy
2 páry

ŽUPAN*
dámský, pánský
různé velikosti
100% polyester
1 ks

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 26,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení
1 ks 1,05 Kč
< 12,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 3,03 Kč
< 12,90 Kč

MASÍČKA PRO PSY 
AKINU
kuřecí, kachní | 75 g
100 g 36,23 Kč | < 29,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 29,17 Kč
< 82,30 Kč

5 kg2 kg

26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

®

Qjed

129,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

899,90
 

Qjed

699,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

69,90
 

Pro čistotu a pořádek

Qjed

99,90
 

4 ks

5 ks 5 l

36 cm

7 l

STOJAN NA 
BOTY*
1 ksPRACHOVKA*

1 ks

LEPICÍ 
VÁLEČEK*
1 ks

SKLÁDACÍ STOLIČKA*
nízká | 1 ks

VYSAVAČ NA OKNA 
WINDOW CLEANER*
1 balení

SUŠÁK NA 
PRÁDLO 
PEGASUS SLIM 
150*
1 ks

KOŠÍK ÚLOŽNÝ*
24,5 x 19,5 x 6 cm
různé druhy
1 ks

ČISTICÍ KARTÁČ 
NA ŽALUZIE*
1 ks

ORGANIZÉR 
NA BOTY*
1 balení

ROHOŽ TEXTILNÍ*
40 x 60 cm 
1 ks

SOUPRAVA 
LOPATKA + 
SMETÁČEK*
23,5 x 33 cm
1 balení

ZVON NA ČIŠTĚNÍ 
VÝLEVEK*
1 ks

SADA 
RAMÍNEK*
1 balení

KBELÍK*
1 ks BOX NA PRACÍ 

PROSTŘEDEK*
1 ks

MOP*
1 balení
v nabídce také 
různé návleky od 
39,90 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 28



28 29

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
3 patra, 
různé barvy
1 balení

4,5 l

40 l

ÚLOŽNÝ BOX INFINITY*
různé druhy
1 ks

KOŠ NA 
PRÁDLO*
1 ks 

SPRCHOVÁ HLAVICE 
S HADICÍ*
1 balení

BEZKONTAKTNÍ 
DÁVKOVAČ MÝDLA*
1 ks

BIŽUTERIE 
VLASOVÁ 
KEEN*
různé druhy
1 ks

KARTÁČ NA 
VLASY KEEN*
různé druhy 
a barvy
1 ks

SADA NA 
MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU 
V POUZDŘE*
1 balení
< 119,90 Kč

HOLICÍ STROJEK 
DÁMSKÝ ARUBA 
ESPERANZA*
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
ESPERANZA*
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
CHLOUPKŮ*
1 ks

ZÁVĚS 
SPRCHOVÝ*
180 x 200 cm
1 ks

VANOLEPKY*
různé druhy
1 balení

BANDÁŽE*
různé druhy
1 ks

DRŽÁK 
TOALETNÍHO 
PAPÍRU*
různé druhy
1 ks

WC SOUPRAVA*
1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 1. do středy 31. 1. 2024

https://penny.cz/


30

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,80/ 36%

%

34,90
 

64,90/ 46% 

68,08
84,90/ 19%

34,90
49,90/ 30%

84,90
174,23/ 51%

37,90
54,90/ 30%

18,41
29,12/ 36%

6,72
9,64/ 30%

33,99
58,34/ 41%

24,25
30,20/ 19%

16,46
25,40/ 35%

ilustrační foto 

20 l
ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 21,81 Kč
< 39,90 Kč

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ 
MASO DOBRÉ MASO
500 g | 100 g 13,62 Kč

EIDAM BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé  
druhy 
180/200 g
100 g 47,17/ 
42,45 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

AVOKÁDO
cena  
za 1 ks

KOBLIHA  
S OVOCNOU  
NÁPLNÍ
s příchutí jahod,  
rozmrazeno
65 g | 100 g 10,34 Kč

KAPIE ČERVENÉ
balené | 500 g | 1 balení

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 30,90 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

2 l
2022

92%
masa 

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

27.1.

SO
28. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 27. 1. do neděle 28. 1. 2024

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
20 l
1 balení
< 34,90 Kč



penny.cz31

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

42 %
SLEVA
NA GUSTITO AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

29,12
38,86/ 25%

13,54
21,33/ 36%

7,69
15,49/ 50%

12,90
 

15,90/ 18% 
41,78

70,90/ 41%

29,90
46,90/ 36%

9,90
17,90/ 44%

99,90
169,90/ 41%

10,90
16,90/ 35%

29,90
41,98/ 28%

9,64
22,30/ 56%

47,90
77,82/ 38%

53,47
77,82/ 31%

109,90
169,90/ 35%

11,59
18,41/ 37%

SUPERCENA

38,86
 

KIWI BALENÉ
6 ks
1 balení

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 8,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 6,64 Kč
< 32,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
350 g
100 g 11,94 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy,
2,5 % tuku | 150 g
100 g 5,13 Kč

TVAROH  
POLOTUČNÝ BONI
250 g | 100 g 5,42 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč

< 29,90 Kč
v nabídce 
také Kinley 
Aromatic Pink 
Berry 1,5 l za 
29,90Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
OPAVIA
hořké, mléčné
100 g | < 10,90 Kč

5 l
NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

MLÉKO TRV.
POLOTUČNÉ 
1,5 %  
TATRA
1 l

HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 9,58 Kč

PAPRIKA  
BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

ilustrační foto

TUZEMÁK  
JINDŘICHO- 
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

KEDLUBNA
cena za 1 ks

KVĚTÁK
cena za 1 ks

90%
masa 

29. 1.

PO
30. 1.

ÚT
31. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 29. 1. do středy 31. 1. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
15,90/ 25%

%

SUPERCENA

18,41
 

89,90
126,16/ 28%

10,50
16,90/ 37%

189,90
249,90/ 24%

14,90
33,99/ 56%

23,28
 

 **45,90/ 49% 

21,33
32,04/ 33%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 20,46 Kč

8 kg

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

DŘEVĚNÉ  
BRIKETY  
PENNY 8 KG*
1 balení | < 85,44 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

CELER
cena za 1 kg

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA  
+ 20 % NAVÍC*
192 g
100 g 12,13 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 106,65 Kč
< 31,90 Kč

0,7 l

192 g

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 31. 1. 2024 31. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

